邵阳职业技术学院学生工作处文件

邵职学发〔2020〕72号
关于做好2019-2020学年学院“三好学生”“优秀学生干部”评比工作的通知

各教学院（系、部）：
为表彰德、智、体、美劳全面发展的优秀学生和学生干部，促进校风与学风建设，决定开展2019-2020学年学院“三好学生”“优秀学生干部”评比工作。现就有关事项通知如下：
一、高度重视。各院（系、部）要召开专题班会，组织学生认真学习《邵阳职业技术学院三好学生评选办法》（邵职院院字(2018）81号)、《邵阳职业技术学院优秀学生干部评选办法》（邵职院院字(2018）84号 )，让每位学生知晓“三好学生”、“优秀学生干部”的评比条件和评比程序，把这次评比工作作为本学期学生思想政治教育的又一项重要举措，在学生中营造“学优秀、赶优秀”的良好氛围。
二、认真组织。各院（系、部）要严格按照《办法》规定的条件、名额和程序组织评比，要充分发扬民主，做到公平、公正、公开。院学生会“优秀学生干部”的评比工作由学生工作处单独组织评比。
三、及时报交材料。2020年11月27日（星期五）前，各院（系、部）将评比材料报交学生工作处审核。

学生工作处
2020年11月18日

邵阳职业技术学院学生工作处      2020年11月18日印发